
謹賀新年 

ご利用者、ご家族、関係各所の皆様方におかれましては、幸多き新春を 

お迎えのこととお喜び申し上げます。 

 旧年中は大変お世話になりまして、誠にありがとうございました。 

コロナや物価高騰などの社会情勢の中ではありますが、私たち職員一同、「地

域の為に、今、すべきことを実行します」の理念の下、皆様方に喜んで頂け

るサービスの提供に取り組んで参りたいと存じます。 

 本年もご厚情にお応えすることができるよう精一杯努力して参りますの

で、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第３４号 

令和５年１月発行 

2023 年の年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。日頃より、当施設

をご利用いただき、心より御礼申し上げます。旧年中は長く続く、コロナ禍での施設

運営に対しまして、ご利用者様、ご家族様、並びに地域の皆様からの温かいご支援と

ご理解、ご協力賜り、ありがとうございました。こうして、無事に新春を迎えること         

ができましたことを心より御礼申し上げます。 

現在も感染状況は継続しており、予断を許さない状況です。感染防止に努めな 

がら、その中でご利用者に何を出来るのかを模索し、取り組んで行きます。また

4 月には従来型特養 40 床を増床する予定で御座います。さらに、地域から選ば

れる施設としてサービス品質の向上に努める所存でございますので、より一層

のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

今年もこなん神社をご用意しました。 

卯年ですので、ぴょーんと跳躍できる年にしたいですね！ 

新年おめでとうございます 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ご意見＞  

特別養護老人ホーム阿見こなん  0 件 

デイサービスセンター阿見こなん 0件

ケアプランセンター阿見こなん  0 件  

ユニットごとにクリスマス会を開催しました☆ 

ケーキやプリン、お一人お一人にスタッフが選んだ 

プレゼントもご用意し、楽しいひと時となりました。 

50 

【編集後記】 あけましておめでとうございます。こうして広報誌を作成している

と、この１年色んな事があったなぁとしみじみと思い出します。そういえば、いつの

頃からか１年があっという間に感じるようになりました。大人の仲間入りをしたと

いうことでしょうか。2023年も安心・安全を第一に、広報委員と 

して利用者様に楽しいイベントを提供できるよう務めていこうと 

思いますので、どうぞよろしくお願いいたします。（事務課 宮武） 

随時、更新中です♪ 

フォローよろしく 

お願いします！ 


